
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30 января 2024 года                                                                                    № 46-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2180, 2181, 2182, 

2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2189, 2190, 2192, 2193, 2194, 2195, 2198, 2200, 

2205  с правом решающего голоса 

 

 В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых 

избирательных комиссий № № 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 

2189, 2190, 2192, 2193, 2194, 2195, 2198, 2200, 2205, с правом решающего 

голоса, территориальная избирательная комиссия № 16 ре ш и л а : 

 1. Освободить от  обязанностей  членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № № 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 

2186, 2187, 2189, 2190, 2192, 2193, 2194, 2195, 2198, 2200, 2205 с правом 

решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

 4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Сердюк О.В. 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Рахманов Д.В.       

 



 

 

                                                                          Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 16  

от 30.01.2024  № 46-3 

 

Список членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

№ 

УИК 

ФИО Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

 

2180 Рейхерт  

Леокадия Сергеевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2180 Королева  

Наталья Олеговна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2181 Терентьев  

Сергей Александрович 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2181 Копытов  

Олег Алексеевич 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2182 Копылов  

Эрик Арменович 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2182 Билялетдинов  

Марат Рафаэлевич 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2182 Бойко  

Анна Владимировна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2182 Ильин  

Александр Владимирович 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2182 Клыс  

Илья Игоревич 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

2182 Пирогов  

Михаил Сергеевич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2182 Тикко  

Виктория Тойвовна 

собрание избирателей по месту работы 

2183 Бабаева  

Юлия Габиловна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2183 Кузнецова  

Ульяна Евгеньевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2185 Кириллов  

Демид Васильевич 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 



2185 Кириллова  

Дарья Андреевна 

собрание избирателей по месту жительства 

2186 Авдеева  

Мария Андреевна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2186 Тихонов  

Сергей Георгиевич 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2187 Деньщикова  

Надежда Леонидовна 

Политическая партия «Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость»  

2187 Казанцев  

Роман Васильевич 

собрание избирателей по месту работы 

2189 Коробецкая  

Кристина Олеговна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2189 Кудина  

Ольга Владимировна 

Политическая партия «Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» 

2190 Пономаренко  

Людмила Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

2192 Кирсанов  

Александр Сергеевич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2193 Юрченков  

Максим Игоревич 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

2194 Петров  

Руслан Александрович 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2195 Фламинг  

Елена Вячеславовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2198 Горинчук  

Владимир Александрович 

Всероссийская политическая партия 

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  

2198 Брагин  

Василий Николаевич 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2200 Докторов  

Андрей Николаевич  

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2200 Билялетдинова  

Мария Алексеевна 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2205 Ступин  

Александр Сергеевич 

Политическая партия «Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость»  

 


